Reajuste, do Contrato n.º 04/2017-SEI, e legislação de regência.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DA GARANTIA CONTRATUAL
7.1. A CONTRATADA deverá apresentar, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da assinatura deste Termo
Aditivo, garantia de execução contratual, no valor de R$ 163.507,06 (cento e sessenta e três mil, quinhentos e sete reais e seis
centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor deste instrumento, na modalidade a ser escolhida pela mesma,
conforme disposto no § 1º do art. 56 da Lei n.º 8.666/93, que ficará sob a responsabilidade do CONTRATANTE.
7.2. A garantia deverá ter vigência de 90 (noventa) dias após o término da vigência contratual, conforme disposto no item 3.1